ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA-PI

CONCURSO PÚBLICO
INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, Compromisso e Competência

RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Instituto Machado de Assis, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o
RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, para o CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA-PI, aberto pelo
Edital nº 001/2018, conforme as seguintes disposições:

Teresina (PI), 20 de março de 2018.
Comissão Organizadora do Concurso Público

ORDEM CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA

01 ABIMAEL DA SILVA SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (FALTARAM

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS)

02 MIKAEL ÍTALO DO NASCIMENTO SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

03 CADMO BARBOSA FEITOSA DA SILVA FISCAL DE OBRAS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

04 BRUNA ALVES DE SOUSA MOTORISTA B INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (FALTARAM

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS)

05 ANTÔNIO EDUARDO C.  DOS SANTOS FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (FALTARAM

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS)

06 FABIANA PINTO PEREIRA AGENTE DE SAÚDE INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (FALTARAM

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS)

07 TIAGO RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA D DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

08 JEFFERSON FORTES RAMOS PROFESSOR POLIVALENTE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

09 JULLY ANNE NORONHA FERREIRA NUTRICIONISTA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

10 ANA KELLINE DA SILVA RODRIGUES ENFERMEIRO INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (FALTARAM

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS)

11 BARBARA ISA PINTO ANALISTA DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

12 ISAIAS DE LIMA SALES JUNIOR FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

13 RENATO FREITAS BESSA ENFERMEIRO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA-PI

CONCURSO PÚBLICO
INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, Compromisso e Competência

14 RENATO DE SOUZA ARAÚJO FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

15 LIDIANE SILVA DO NASCIMENTO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

16 TERESA CRISTINA COSTA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

17 ROMULO WILLAME CARVALHO FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETO

18 ENOC ARAÚJO CRUZ AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

19 KAREN APARECIDA SIQUEIRA AMORIM FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

20 CARLA MIKAELLA DE MOURA BRASIL FISIOTERAPEUTA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

21 ANTONIO MARCOS FARIAS C. BRANCO PROFESSOR DE ARTES DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

22 JOSE EDSON DA SILVA GOMES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

23 MONIQUE AMORIM SANTIAGO ANALISTA DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

24 LARICIA MARIA DA SILVA ALMEIDA NUTRICIONISTA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

25 ANA FLAVIA DO NASCIMENTO ARAUJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

26 FERNANDA ARAUJO NUNES PROFESSOR POLIVALENTE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

27 BRUNA MYKAELLY GOMES CARVALHO PROFESSOR DE MATEMÁTICA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (FALTOU

CERTIFICADO)

28 TALIA JULIANA TAVORA DOS SANTOS NUTRICIONISTA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (FALTOU

HISTÓRICO DE DOAÇÃO)

29 CAROLINE GONÇALO DE MIRANDA PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

30 TIAGO VIANA LIMA ANALISTA DE CONTROLE INTERNO INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (FALTOU

CERTIFICADO)

31 ROMULO WILLIAME CARVALHO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

32 LUCAS CARVALHO MORORO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

33 FLÁVIA SABRINNY DE AGUIAR FREITAS FISIOTERAPEUTA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

34 MICHELLE LEANE SANTANA DA SILVA ENFERMEIRO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA-PI

CONCURSO PÚBLICO
INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, Compromisso e Competência

35 JOÃO EMANUEL ANDRADE CANTUÁRIO FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

36
EVANDRO EDUARDO BARBOSA

MENDONÇA
----------------------------

DEFERIDO

PARCIALMENTE**

CANDIDATO AINDA NÃO INSCRITO NO

CONCURSO PÚBLICO.

37 PENELOPE MIRANDA DE BRITO ANALISTA DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

38
FRANCISCO FERNANDO DE OLIVEIRA

CASTRO
MOTORISTA CAT. D DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

39
FRANCISCO FERNANDO DE OLIVEIRA

CASTRO
ANALISTA DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

40 PENELOPE MIRANDA DE BRITO MOTORISTA CAT. D DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

41 OTÁVIO AMARAL CHAVES LEITE EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

42 IGOR MAYCON SILVA RODRIGUES FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

43 GEORGE DE FREITAS LIMA BARBALHO ------------------------ INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (NÃO

APRESENTOU HISTÓRIO / CANDIDATO NÃO

INSCRITO NO CONCURSO PÚBLCO**)

44 DIEGO SOUZA DA SILVA PROFESSOR DE MATEMÁTICA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

45 MARINA GOMES ENFERMEIRO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

46 ANA FLÁVIA DO NASCIMENTO ARAÚJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

47 ALEF DE PADUA SILVA PINTO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

48 FÁBIO DE SOUZA CLEMENTINO FISCAL DE OBRAS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

49 WESLLEY DE OLIVEIRA SILVA FISCAL DE TRIBUTS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

50 IGO RODRIGUES CERQUEIRA PROFESSOR DE ARTES DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

51 TIAGO DE BRITO RODRIGUES FISIOTERAPEUTA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

52 MARCOS AIRTONE SILVA LIMA JUNIOR FISCAL DE OBRAS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

53 CARLOS EDUARDO DE FREITAS NOGUEIRA PROFESSOR POLIVALENTE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

54 JULIO DA SILVA PAZ NETO PROFESSOR DE MATEMÁTICA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA-PI

CONCURSO PÚBLICO
INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, Compromisso e Competência

55
MARIA DE FATIMA ELLEN RODRIGUES

MONTEIRO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

56 FRANÇANDREIA DE SOUSA OLIVEIRA PROFESSOR POLIVALENTE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

57 ADRIANA CRUZ OLIVEIRA FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

58 ELIZETE DE ABREU MACEDO PROFESSOR POLIVALENTE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

59 TIAGO RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA CAT. D DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

60 PEDRO ALEF RODRIGUES DE MENEZES ANALISTA DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

61 ALINE MIRANDA DA CONCEIÇÃO FISIOTERAPEUTA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

62 MARIA ELIZANGELA DOS SANTOS LIMA PROFESSOR POLIVALENTE DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

63 KARINE DO NASCIMENTO RIOTINTO ENFERMEIRO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

IMA

COMISSÃO ORGANIZADORA